

129/15-7	Бухгалтер по материалам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129/15-8	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129/15-9	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПТО																							
129/15-10	Начальник ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129/15-11	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129/15-12	Геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129/15-13	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129/15-13-1A (129/15-13)	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129/15-14	Ведущий инженер службы заказчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129/15-15	Инженер по надзору за строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный персонал																							
129/15-16	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129/15-17	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.05.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Арбузов А.Н.

(Ф.И.О.)

28.05.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник склада

(должность)

Щипливец К.П.

(Ф.И.О.)

28.05.2015

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Добрынина Е.В.

(Ф.И.О.)

28.05.2015

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

-

(№ в реестре экспертов)

Гуринович Т.С.

(Ф.И.О.)

28.05.2015

(дата)